
금천어르신복지센터

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

우리은행 1005-003-825044 복지동행사회적협동조합(금천어르신복지센터)

우리은행 1005-303-945772 복지동행사회적협동조합(금천어르신복지센터)

우리은행 1005-803-945727 복지동행사회적협동조합(금천어르신복지센터)

2

3

후원금 전용계좌

시 설 명 :

사업년도 : 2020년  (1월1일~12월31일)

순번

1

1 



시 설 명 : 금천어르신복지센터

사업년도 : 2020년  (1월1일~12월31일)

계 좌 명:

순번 거래일시 적요 기재내용 지급(원) 입금(원) 거래후 잔액(원)

1 2020.10.28(11:37:24) 타행대량 CMS집금 0 30,000 30,000

2 2020.11.05(17:18:11) F/B 출금 CMS사용료 825 0 29,175

3 2020.11.09(12:35:26) 타행대량 CMS집금 0 30,000 59,175

4 2020.11.18(11:28:32) 타행대량 CMS집금 0 10,000 69,175

5 2020.11.19(14:50:59) 인터넷 (주)포스코에이앤씨건 0 3,000,000 3,069,175

6 2020.11.24(16:25:03) 체크우리 네이버파이낸셜 23,100 0 3,046,075

7 2020.11.24(16:31:18) 체크우리 한웰이쇼핑 314,400 0 2,731,675

8 2020.11.25(17:53:29) 체크우리 한웰이쇼핑 0 314,400 3,046,075

9 2020.11.27(12:42:53) 타행대량 CMS집금 0 40,000 3,086,075

10 2020.12.01(19:03:09) 인터넷 농협김장김치완제품 2,899,900 0 186,175

11 2020.12.02(16:33:10) 체크우리 한양광고 77,000 0 109,175

12 2020.12.07(17:20:44) F/B 출금 ＣＭＳ사용료 1,650 0 107,525

13 2020.12.09 (11:36:27) 타행대량 CMS집금 0 40,000 147,525

14 2020.12.17 (11:27:28) 타행대량 CMS집금 0 20,000 167,525

15 2020.12.19 (08:23:19) 예금결산 예금결산이자 0 109 167,634

16 2020.12.30 (12:39:11) 타행대량 CMS집금 0 40,000 207,634

3,316,875 3,524,509

계 좌 명:

계 좌 명:

후원금 전용계좌의 입출금내역

1. 우리은행 - 1005-003-825044 후원금:비지정

2. 우리은행 - 1005-303-945772 공모사업2

3. 우리은행 - 1005-803-945727 후원금:지정

합계 :

해 당 사 항 없 음

해 당 사 항 없 음
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